Despacho no 294/2015/SGE
Documento no 00000.046311/2015-18

Em  10 de agosto de 2015.

Ao Senhor Superintendente de Administração, Finanças e Gestão de Pessoas

Assunto: Relatório de Avaliação do Contrato de Gestão nº 003/ANA/2011 - exercício 2014 entre a
ANA e a Fundação PCJ
Referência: Processo nº 02501.000200/2015-31 e Processo nº 02501.000203/2015-75

1. Informo que a Diretoria Colegiada da ANA ,  em sua  579 ª Reunião Ordinária, realizada
nesta data, aprovou , conforme disposto no artigo 4º, da Portaria ANA nº 53/2010, a regularidade da
prestação de contas referente ao Contrato de Gestão nº 003/2011, entre a ANA e a Fundação Agência
das Bacias Hidrográficas dos rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí - PCJ, relativo ao exercício 2014,
conforme Nota Informativa nº 13/2015/CACG (Doc. 41.422/2015) e relatoria do Diretor Paulo Varella.

2. Esta Secretaria Geral encontra-se à disposição de Vossa Senhoria para as informações
complementares que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
MAYUI VIEIRA GUIMARÃES SCAFURA

Secretária-Geral

A autenticidade deste documento 00000.046311/2015 pode ser verificada no site http://verificacao.ana.gov.br/ informando o código verificador: 4D3462C2.

Documento assinado digitalmente por: MAYUI VIERIA GUIMARAES SCAFURA

http://verificacao.ana.gov.br/?p=4D3462C2